АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 июля 2025 года                                                                                                  № 43
 Об отмене постановления администрации Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района  Омской области от 12.04.2023 № 25 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области»
          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Омской  области  от 29.10.2024 № 2747-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Полтавского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 12.04.2023 № 25 «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность муниципального образования Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Еремеевского сельского поселения.
Врио Главы Еремеевского сельского поселения                                  Е.В. Островская